Bộ TÀI CHÍNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 114/2015/TT-BTC Hà Nội, ngày 10 thảng 8 năm 2015

THÔNG Tư
Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí sử dụng

đường bộ trạm thu phí tại Kml877+600 và trạm thu phí tại Kml945+440
đường Hồ Chí Minh, tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Pháp lệnh phí và lệ phí số 38/2001/PL-UBTVQHỈ1 ngày
28/8/2001;

Căn cứ Nghị định số 57/2002/NĐ-CP ngày 03/6/2002; Nghị định số
24/2006/NĐ-CP ngày 06/3/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành
Pháp lệnh phí và lệ phí;

Căn cứ Nghị định sổ 215/2013/NĐ-CP ngày 23/12/2013 của Chính phủ
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ cấu to chức của Bộ Tài
chính;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách Thuế,
Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư quy định mức thu, chế độ

thu, nộp, quản ỉỷ và sử dụng phí sử dụng đường bộ trạm thu phí tại
Kml877+600 và trạm thu phí tại Kml945+440, đường Hồ Chí Minh, tỉnh
Đẳk Nông như sau:

Điều 1. Đối tượng áp dụng

Đối tượng áp dụng thu phí sử dụng đường bộ trạm thu phí tại
Km 1877+600 và trạm thu phí tại Km 1945+440 đường Hồ Chí Minh, tỉnh Đắk
Nông thực hiện theo quy định tại Điều 3, Điều 4 và Điều 5 Thông tư số
159/2013/TT-BTC ngày 14/11/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ thu,
nộp, quản lý và sử dụng phí sử dụng đường bộ đế hoàn vốn đầu tư xây dựng
đường bộ (sau đây gọi tắt là Thông tư số 159/2013/TT-BTC).

Điều 2. Biểu mức thu

Ban hành kèm theo Thông tư này Biểu mức thu phí sử dụng đường bộ
trạm thu phí tại Km 1877+600 và trạm thu phí tại Km 1945+440 đường Hồ Chí
Minh, tỉnh Đắk Nông (mức thu đã bao gồm thuế giá trị gia tăng).